Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                    2019 года №

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 29 июня 2015 года № 246 "Об утверждении порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Ленинградской области на долгосрочный период"

В соответствии с пунктом 4 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Ленинградской области на долгосрочный период, утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 29 июня 2015 года № 246 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Ленинградской области на долгосрочный период" (далее - Порядок), следующие изменения:

Дополнить пункт 1 Порядка абзацем следующего содержания:
"Бюджетный прогноз разрабатывается на вариантной основе с учетом прогноза социально-экономического развития Ленинградской области на долгосрочный период и иных показателей социально-экономического развития Ленинградской области на долгосрочный период.".

Приложение 1 к Порядку "Основные показатели прогноза социально-экономического развития Ленинградской области на долгосрочный период" исключить.

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Ленинградской области - председателя комитета финансов.

Губернатор
Ленинградской области                                                                        А.Ю. Дрозденко
2